

ओबरा ताप विद्युत गृह ओबरा (सोनभद्र)।
उ0प्र0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि0(उ0प्र0 सरकार का उपकम)
(इच्छा की अभिव्यक्ति) (Expression of Interest)

कारपोरेट सामाजिक दायित्व कियाकलापों के अन्तर्गत मुख्य रूप से बच्चों, महिलाओं, वयोवृद्धों एवं भिन्न प्रकार से समर्थ (differently abled) हेतु सामान्य एवं विशेष शिक्षा प्रणाली एवं व्यावसायिक दक्षता का विकास के सम्बन्ध में प्रशिक्षण हेतु ओबरा ताप विद्युत गृह, ओबरा (सोनभद्र) (उ0प्र0)-231219 द्वारा ओबरा ताप विद्युत गृह पर इच्छा की अभिव्यक्ति (Expression of Interest) निम्न क्षेत्र में व्यावसायिक शिक्षा प्रदान किये जाने हेतु आमंत्रित करता है :

1. प्रौढ़ शिक्षा एवं प्रशिक्षण
2. ग्रामीण अंचलों के बच्चों हेतु कम्प्यूटर प्रशिक्षण कार्यक्रम
3. ग्रामीणों हेतु पशुपालन सम्बन्धी प्रशिक्षण
4. महिलाओं हेतु सिलाई, बुनाई एवं कढाई इत्यादि का प्रशिक्षण
5. ग्रामीणों हेतु कालीन की बुनाई।
6. वाहनों के चालन एवं यातायात के नियमों सम्बन्धी प्रशिक्षण
7. मोबाईल की मरम्मत सम्बन्धी प्रशिक्षण
8. ग्रामीणों को गायन एवं संगीत सम्बन्धी प्रशिक्षण
9. ग्रामीणों को कृषि जैसे चारा, फलोधान इत्यादि के विकास सम्बन्धी जानकारी एवं प्रशिक्षण
10. लिंग समानता के भाव को बढ़ावा देने सम्बन्धी प्रशिक्षण
11. महिलाओं एवं अनाथों के सशक्तीकरण कार्यक्रम
12. सामाजिक एवं आर्थिक रूप से पिछड़े वर्गों में असमानता को दूर करने हेतु अन्य उपाय
13. जीविकोपार्जन कौशल से जुड़े अन्य प्रशिक्षण कार्यक्रम

इच्छुक प्रतिष्ठित संस्थानों एवं उद्यमियों से उपरोक्त विषयों पर प्रशिक्षण प्रदान किये जाने अधिशासी अभियन्ता, ओबरा जानपद अनुरक्षण खण्ड, 'ब' ताप विद्युत गृह, ओबरा-सोनभद्र (मोबाईल नं0 9415900624, ई-मेल- rajeevk.1502@gmail.com) द्वारा इच्छा की अभिव्यक्ति (Expression of Interest) आमंत्रित की जाती है। उपरोक्त विषयों पर पर्याप्त शिक्षा एवं प्रशिक्षण के अनुभव रखने वाले इच्छुक संस्थानों एवं उद्यमियों को अपना विस्तृत प्रस्ताव एवं आवेदन पत्र विलम्बतः दिनांक 20.01.2016 को 16.00 बजे तक अधिशासी अभियन्ता, ओबरा जानपद अनुरक्षण खण्ड, 'ब' ताप विद्युत गृह, ओबरा के कार्यालय में जमा/प्रेषित करना होगा। इच्छुक संस्थान/उद्यमी अपना प्रस्ताव उपरोक्त इंगित ई-मेल पते पर भी प्रेषित कर सकते हैं। प्रशिक्षण कार्यक्रम ओबरा कालोनी परिसर में ही सम्पन्न कराया जायेंगा जिसके लिये मूलभूत सुविधायें (प्रशिक्षण हेतु भवन) विभाग द्वारा निःशुल्क उपलब्ध कराई जायेगी, कार्यक्रम के सफल आयोजन हेतु शेष शिक्षण/प्रशिक्षण सम्बन्धी अन्य सामग्रियों की आवश्यकतानुसार व्यवस्था सम्बन्धित संस्थानों/उद्यमियों को अपने स्तर से करनी होगी। इच्छुक संस्थानों/उद्यमियों को अपने प्रार्थना पत्र के साथ निम्न प्रपत्र जमा करने होंगे।

1. संस्थानों/उद्यमियों का सरकारी, अर्द्धसरकारी अथवा सरकारी उपकरणों में उपरोक्त इंगित किये गये कियाकलापों में से किसी एक या अधिक बिन्दुओं में विगत अनुभव सम्बन्धी प्रपत्र।
2. संस्थानों/उद्यमियों की अद्यतन वैधानिक एवं वित्तीय स्थिति का विवरण।

उपरोक्त के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार की पूछताछ हेतु निम्न अधिकारियों से भी सम्पर्क किया जा सकता है :

इ0 एच०पी०सिंह, मुख्य अभियन्ता (प्रशासन), ओबरा ताप विद्युत गृह, ओबरा-सोनभद्र (मोबाईल नं0 9415900091 ई-मेल-gm.admn.obra@uprvunl.org)

इ0 आर०के०सिंह, अधीक्षण अभियन्ता (जानपद), ओबरा ताप विद्युत गृह, ओबरा-सोनभद्र (मोबाईल नं0 9415900627, ई-मेल se.otcc.obra@ uprvunl.org)

(राजीव कुमार)
अधिशासी अभियन्ता

OBRA THERMAL POWER STATION: OBRA-SONEBHADRA
UTTAR PRADESH RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED (U.P.GOVT. UNDERTAKING)
NOTICE (EXPRESSION OF INTEREST)

Under CSR activities Obra Thermal Power Station, Obra - Sonebhadra (U.P.)-231219 invites expression of interest (EOI) for conducting training programme at Obra Thermal Power Station for promoting education, including special education and enhancing vocational skills specially among children, women, elderly and the differently abled persons covering the following field-

1. Adult Education/Training.
2. Computer Training to the Rural Children.
3. Animal Husbandry training to the villagers.
4. Sewing/Knitting Training to ladies.
5. Carpet Knitting Training to villagers.
6. Motor driving training/traffic rules training.
7. Mobile repairing training.
8. Music/Vocal training to the Villagers.
9. Training for agriculture such as Development of Fodder farm, fruit bearing orchards etc. to the villagers.
10. Promotion of gender equality.
11. Empowering women and orphans.
12. Other measures for reducing inequalities faced by socially and economically backward groups
13. Any other training programme related with development of livelihood skills.

Expression of interest (EOI) is invited by Executive Engineer, Obra Civil Maintenance Division, 'B' Thermal Power Startion, Obra-Sonebhadra (Mob.No. 9415900624, e-mail rajeevk.1502@gmail.com) from interested reputed institutions/entrepreneurs having past experience and who are desirous for conducting training programme as mentioned above and are requested to submit their detailed offer with their application signifying the expression of interest to Executive Engineer, Obra Civil Maintenance Division, 'B' Thermal Power Station, Obra (Mob.No.9415900624, e-mail rajeevk.1502@gmail.com), latest by 20.01.2016 upto 16.00 Hrs. Training shall be conducted in the premises of Obra Thermal Power Colony for which infrastructural facilities will be provided free of cost by Obra Project Management and all other requirement whatsoever will have to be arranged by the intending party for successful completion of programme. Intending party need to submit the following documents with their application-

- (a) Background of the intending party with details showing capability of imparting such types of training programme in the past in Govt., Semi-Govt., Govt. Undertaking etc.
- (b) Financial and legal status of the intending party as on date.

Persons to be contacted for any clarification :

Er. H.P.Singh, Chief Engineer(Admn.), Obra Thermal Power Station, Obra-Sonebhadra.
(Mob. No. 9415900091, e-mail : gm.admn.obra@uprvunl.org)

Er.R.K.Singh, Superintending Engineer (Civil), Obra Thermal Power Station, Obra-Sonebhadra.
(Mob. No. 9415900627, e-mail : se.otcc.obra@uprvunl.org)

(RAJEEV KUMAR)
EXECUTIVE ENGINEER
Mob. No. 9415900624